SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

07/11/2025
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 23.9

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010657

N° AUTORIZACION:
0711202501180169297900120011190000106571234567811

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-11-07T15:40:02-05:00

PRODUCCION
NORMAL

0711202501180169297900120011190000106571234567811

CONSUMIDOR FINAL

009497000661

7862109438268

759494000323

7861158700302

7862108350134

7862100142720

7861008502025

ME

ME

7862131810681

8721274700176

78600942

7861047723887

7862110544156

7862109438268

7861024611640

8801116013579

8801116013579

7702005628960

7862110545900

7861047723887

7861024624725

3800205875109

CCRO050

7861024607872

7702011158543

7702011158543

PILSENER LATA 355CM
PEPSI 1L

GUITIG 1.5 LTR

VASOS COLEROS PQT 50
SERVILLETA DOLLY PQT 75 U
LONCHERA 25U

TUMIX CLOROFILA
MOROCHO ENTERO LB
MOROCHO ENTERO LB
FRUCTI SODA

MAGNUM FANTASIA DE MANJAR
COCA COLA ORIGINAL 500ML
POLITO VAINILLA

BIG COLA 911ML

PEPSI 1L

POWER PEQUENO V

TABACO C 20U

TABACO C 20U

MARLBORO MENTOLADO

BIG COLA NARANJA

POLITO VAINILLA

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L
BRUSCHETTE CHIPS TOMATE
COCA COLA RETORNABLE 1L
FANTA NARANJA 1.35 ML
GRISSLY DELFIN

GRISSLY DELFIN
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7861001237429 GALAK CHOCOLATE BLANCO 20G 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43

7861001237429 GALAK CHOCOLATE BLANCO 20G 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
7862110545900 BIG COLA NARANJA 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22
8801116013579 TABACO C 20U 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22
78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
BC BALACEADO D CRECIM POLLO LB 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
BC BALACEADO D CRECIM POLLO LB 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
ME MOROCHO ENTERO LB 1.00 0.3000 0 0.0000 0.3
MP MOROCHO PARTIDO LB 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26
MP MOROCHO PARTIDO LB 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 20

SUBTOTAL GRAVADO 0%: 0.9

IVA 15%: 3

IVA 0%: 0

SUBTOTAL: 20.9
INFORMACION ADICIONAL DESCUENTO: .00
Telefono Cliente: 9999999999 ICE: 0
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 23.9



